[image: ]

Совет Веселовского сельского поселения
Успенского района
74 сессия

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2018 года                                                                             № 184
хутор Веселый

О включении депутатов в состав Совета Веселовского сельского поселения Успенского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» № 966-КЗ от 26 декабря 2005 года, решением территориальной избирательной комиссии Успенская №85/702 от 12 сентября 2018 года «О регистрации избранных депутатов Совета по Веселовскому избирательному округу №1», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Веселовского сельского поселения Успенского района, Совет Веселовского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:
1. Включить избранных депутатов по Веселовскому избирательному округу №1 Снимщикову Ирину Викторовну, Залецкого Сергея Алексеевича и Хорольцеву Наталью Александровну в состав Совета Коноковского сельского поселения Успенского района, наделив их соответствующими полномочиями.
2. Контроль над выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы
Веселовского сельского
поселения Успенского района                                                                Э.А. Малова
____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:
Специалист администрации
Веселовского сельского поселения                                                   С.В. Грибенник

Проект согласован:
Специалист администрации
Веселовского сельского поселения                                                   С.В. Грибенник

image1.png